上 海 市 知 识 产 权 局

中共上海市委金融委员会办公室

国家金融监督管理总局上海监管局

中 国 人 民 银 行 上 海 市 分 行

沪知局 〔2024〕12号

关于公布首批 “上海市银行机构知识产权质押

贷款特色网点”名单的通知

各有关单位:

为进一步推动上海知识产权质押融资工作扩面增效,经各银

行机构推荐申报、绩效核实、部门会商、社会公示等程序,认定

上海银行漕河泾开发区支行等125家银行机构营业网点为首批

“上海市银行机构知识产权质押贷款特色网点”。现予公布。

望上述单位面向科技型中小企业,切实加强知识产权质押融

—1—

资支持力度,规范服务流程、提高服务质量,助力科技型中小企

业化解融资难题。

特此通知。

附件:首批 “上海市银行机构知识产权质押贷款特色网点”

名单

上 海 市 知 识 产 权 局  中共上海市委金融委员会办公室

国家金融监督管理总局上海监管局  中国人民银行上海市分行

2024年5月15日

—2—

附
件

首
批
“ 上

海
市

银
行

机
构

知
识

产
权

质
押

贷
款

特
色

网
点
”

名
单

( 按
照

行
政

区
划

分
类

排
序
,

各
区

内
部

按
照
20
23

年
度

专
利

商
标

质
押

登
记

业
务

规
模

排
序
)

序
区

序
网

点
名

地

址

联
系
人

联
系
方
式

1
浦

东
新

区

22
家

1
兴

业
银

行
上

海
浦

东
支

行
自

贸
区

东
方

路
71
0

号
孙

晓
伟
13
81
82
58
70
7

2
上

海
银

行
浦

东
科

技
支

行
浦

东
新

区
环

科
路
99
9

弄

10
号

楼
杨

珊
珊
18
20
18
43
69
1

3
浙

江
泰

隆
商

业
银

行
上

海
分

行
营

业
部

浦
东

新
区

浦
明

路
86
8

弄
1

号
1

层
吴

嘉
琦
15
25
27
89
32
1

4
浙

江
泰

隆
商

业
银

行
上

海
南

汇
支

行
浦

东
新

区
惠

南
镇

城
东

路

28
6

号
储

云
15
00
19
71
95
0

5
浙

江
泰

隆
商

业
银

行
上

海
浦

东
支

行
浦

东
新

区
博

成
路
56
8

号

A
座
10
1

室
胡

翠
翠
15
19
58
11
33
0

6
浙

江
泰

隆
商

业
银

行
上

海
高

行
支

行
浦

东
新

区
万

安
街
23
8

号
陈

文
博
17
62
15
30
25
6

—3—

序
区

序
网

点
名

地

址

联
系
人

联
系
方
式

1
浦

东
新

区

22
家

7
浙

江
泰

隆
商

业
银

行
上

海
唐

镇
支

行
浦

东
新

区
唐

安
路
90
0

号
赵

志
辉
15
22
14
03
79
1

8
上

海
农

商
银

行
张

江
科

技
支

行
营

业
部

浦
东

新
区

张
衡

路
50
0

弄
8

号
张

芊
枫

王
佳

迅
13
81
72
30
93
0

13
52
42
61
20
4

9
上

海
农

商
银

行
航

头
支

行
浦

东
新

区
航

头
镇

航
头

路

10
59
-
10
65

号
丁

涛
13
81
66
12
57
2

10
浙

江
泰

隆
商

业
银

行
上

海
川

沙
支

行
浦

东
新

区
华

夏
东

路
25
66

号
叶

妍
13
63
63
14
91
9

11
中

国
民

生
银

行
上

海
张

江
支

行
浦

东
新

区
金

科
路
28
89

弄
长

泰
广

场
E

座
1

楼
、
10

楼
张

有
为
15
00
09
68
67
7

12
兴

业
银

行
上

海
陆

家
嘴

支
行

浦
东

新
区

浦
建

路
14
5

号
耿

梦
冰
15
92
16
11
64
6

13
上

海
农

商
银

行
康

桥
支

行
浦

东
新

区
康

桥
镇

康
沈

路

13
48

号
倪

闻
达
18
10
19
62
62
4

14
上

海
农

商
银

行
花

木
支

行
浦

东
新

区
浦

建
路
11
28

号
顾

盼
15
90
21
69
52
0

15
上

海
农

商
银

行
张

江
支

行
浦

东
新

区
张

江
路
72
5

号
钱

宇
15
80
19
37
59
0

—4—

序
区

序
网

点
名

地

址

联
系
人

联
系
方
式

1
浦

东
新

区

22
家

16
上

海
农

商
银

行
陆

家
嘴

支
行

浦
东

新
区

世
纪

大
道
15
00

号
薛

筱
18
08
68
02
65
5

17
上

海
农

商
银

行
南

汇
支

行
浦

东
新

区
惠

南
镇

东
门

大
街
48
7

号
王

佳
明
17
32
10
28
61
3

18
江

苏
银

行
上

海
惠

南
支

行
浦

东
新

区
惠

南
镇

城
东

路

25
8

号
李

立
帆
18
12
01
58
38
6

19
浦

发
银

行
张

江
科

技
支

行
浦

东
新

区
博

云
路
56

号
张

嘉
庆
15
02
18
13
07
6

20
中

国
建

设
银

行
上

海
浦

东
分

行
营

业
部

浦
东

新
区

陆
家

嘴
环

路
90
0

号
初

慧
智
15
71
16
21
12
5

21
中

国
农

业
银

行
上

海
自

贸
试

验
区

新
片

区
分

行
营

业
室

浦
东

新
区

紫
杉

路
15
8

弄

A4
号

楼
1

层
宋

莉
莉
13
52
49
41
21
3

22
中

国
农

业
银

行
上

海
高

南
支

行
浦

东
新

区
秋

岚
路
25

号
万

宗
琴
13
26
22
84
96
8

2
黄

浦
区

6
家

1
杭

州
银

行
上

海
分

行
营

业
部

黄
浦

区
中

山
东

二
路
58
8

号
2

幢
10
3

单
元

三
层

卓
玥

曹
力

蔡
赟

吴
瑞

哲

13
91
64
11
77
7

13
81
79
99
73
8

13
91
68
75
72
1

15
80
19
80
30
8

—5—

序
区

序
网

点
名

地

址

联
系
人

联
系
方
式

2
黄

浦
区

6
家

2
浙

江
泰

隆
商

业
银

行
上

海
黄

浦
支

行
黄

浦
区

河
南

南
路
16

号
潘

欣
瑶
13
76
12
50
60
1

3
兴

业
银

行
上

海
黄

浦
支

行
黄

浦
区

天
津

路
20
0

号
1

层
贺

琳
莉
18
70
18
56
71
8

4
上

海
农

商
银

行
黄

浦
支

行
营

业
部

黄
浦

区
建

国
中

路
29

号
冯

竞
许

玮
陆
15
90
36
18
59
5

13
68
17
55
75
7

5
上

海
农

商
银

行
总

行
营

业
部

黄
浦

区
中

山
东

二
路
70

号

B
座
1

楼
成

美
晨

张
储

君
17
86
31
59
56
8

13
47
27
62
88
5

6
中

国
建

设
银

行
上

海
第

五
支

行
营

业
部

黄
浦

区
九

江
路
50

号
韩

炎
18
91
73
33
40
6

3
徐

汇
区

8
家

1
交

通
银

行
上

海
徐

汇
支

行
徐

汇
区

衡
山

路
20

号
宋

会
书

刘
昊
18
70
19
85
05
5

15
00
21
43
82
0

2
浙

江
泰

隆
商

业
银

行
上

海
徐

汇
支

行
徐

汇
区

古
宜

路
18
1

号
林

熙
17
85
86
86
15
7

3
上

海
农

商
银

行
漕

河
泾

开
发

区
支

行
徐

汇
区

虹
梅

路
20
05

号
民

润
大

厦
2

号
楼

张
凡
17
62
11
30
10
9

4
浦

发
银

行
徐

汇
支

行
徐

汇
区

建
国

西
路
58
9

号
孙

杰
13
76
13
39
09
7

—6—

序
区

序
网

点
名

地

址

联
系
人

联
系
方
式

3
徐

汇
区

8
家

5
兴

业
银

行
上

海
徐

汇
支

行
徐

汇
区

肇
嘉

浜
路
23
8

号
底

层
A
-
2

冯
伟

严
仲

毅
翁

钊
王

辛
亚

13
81
86
75
77
7

13
40
20
19
61
3

18
96
08
67
99
9

18
89
65
33
55
9

6
中

国
工

商
银

行
漕

河
泾

开
发

区
支

行
营

业
厅

徐
汇

区
宜

山
路
90
0

号
李

鑫
辰
13
52
46
37
86
1

7
中

国
建

设
银

行
上

海
漕

河
泾

支
行

徐
汇

区
虹

漕
路
88

号
陈

龑
13
52
46
61
52
6

8
中

国
民

生
银

行
上

海
徐

汇
支

行
徐

汇
区

肇
嘉

浜
路
10
33

号
胡

翌
18
91
70
10
50
0

4
长

宁
区

4
家

1
兴

业
银

行
上

海
长

宁
支

行
长

宁
区

安
顺

路
88

号
20
1

室
薛

成
13
91
80
87
83
5

2
浙

江
泰

隆
商

业
银

行
上

海
长

宁
支

行
长

宁
区

仙
霞

路
32
7

号
彭

书
钰
13
56
47
28
04
3

3
江

苏
银

行
上

海
长

宁
支

行
长

宁
区

天
山

路
11
11

号
一

层
10
7
、
10
8

室
袁

欣
怡
13
81
76
73
22
5

4
中

国
工

商
银

行
延

安
西

路
支

行
长

宁
区

延
安

西
路
89
5

号
张

瑾
13
58
59
83
13
8

—7—

序
区

序
网

点
名

地

址

联
系
人

联
系
方
式

5
静

安
区

8
家

1
浙

江
泰

隆
商

业
银

行
上

海
闸

北
支

行
静

安
区

江
场

路
13
31
、

13
35
、
13
39

号
陈

彦
君
13
81
70
71
73
8

2
浙

江
泰

隆
商

业
银

行
上

海
静

安
支

行
静

安
区

新
闸

路
97
5

号
李

婷
婷
18
66
22
35
13
1

3
兴

业
银

行
上

海
静

安
支

行
静

安
区

北
京

西
路
13
99

号
徐

小
贝
18
60
21
73
72
1

4
上

海
银

行
武

定
路

支
行

静
安

区
武

定
路
97
5

号
1

楼
李

宏
涛
15
20
19
31
00
1

5
交

通
银

行
上

海
静

安
支

行
静

安
区

江
宁

路
33
6

号
季

培
13
52
46
20
03
3

6
上

海
银

行
静

安
支

行
静

安
区

南
京

西
路
14
68

号

39
03

室
蔡

文
军
13
81
61
22
87
4

7
上

海
农

商
银

行
静

安
支

行
营

业
部

静
安

区
石

门
二

路
街

道
江

宁
路
35
8

号
袁

健
17
32
11
85
48
8

8
浦

发
银

行
静

安
支

行
静

安
区

北
京

西
路
66
9

号
黄

蕴
婷
13
76
16
60
05
3

6
普

陀
区

3
家

1
兴

业
银

行
上

海
普

陀
支

行
普

陀
区

长
寿

路
40
0

号
1

层
高

梦
纯
13
91
75
31
64
5

—8—

序
区

序
网

点
名

地

址

联
系
人

联
系
方
式

6
普

陀
区

3
家

2
浙

江
泰

隆
商

业
银

行
上

海
普

陀
支

行
普

陀
区

大
渡

河
路
15
58

号
刘

子
未
15
99
17
25
75
6

3
上

海
农

商
银

行
海

纳
小

镇
支

行
普

陀
区

铜
川

路
56
8

号
冯

行
宇

62
64
25
02

7
虹

口
区

4
家

1
兴

业
银

行
上

海
虹

口
支

行
虹

口
区

天
宝

路
28
0

弄
40

号
顾

磊
13
62
19
71
09
1

2
浙

江
泰

隆
商

业
银

行
上

海
虹

口
支

行
虹

口
区

中
山

北
一

路
9

号
李

萌
萌
18
32
17
57
93
0

3
上

海
农

商
银

行
大

柏
树

支
行

虹
口

区
曲

阳
路
80
0

号
曲

阳
商

务
中

心
F1

层
桑

志
豪
15
90
05
12
56
0

4
中

国
建

设
银

行
上

海
北

外
滩

支
行

虹
口

区
东

大
名

路
66
6

号
黄

梦
娇
18
71
77
03
01
9

8
杨

浦
区

4
家

1
上

海
农

商
银

行
杨

浦
支

行
营

业
部

杨
浦

区
黄

兴
路
15
99

号
王

彦
听
18
93
01
17
36
2

2
浙

江
泰

隆
商

业
银

行
上

海
杨

浦
支

行
杨

浦
区

霍
山

路
77
7

号
李

影
利
18
32
69
75
03
6

3
上

海
银

行
杨

浦
支

行
杨

浦
区

政
立

路
41
5

号
C

幢
2

层
詹

华
13
91
75
88
95
1

—9—

序
区

序
网

点
名

地

址

联
系
人

联
系
方
式

8
杨

浦
区

4
家

4
浦

发
银

行
创

智
天

地
支

行
杨

浦
区

淞
沪

路
29
0

号
10

号
楼
1

楼
陈

佳
13
76
16
54
42
3

9
闵

行
区

11
家

1
上

海
银

行
漕

河
泾

开
发

区
支

行
闵

行
区

宜
山

路
18
88

号
余

晟
13
56
40
63
92
8

2
浙

江
泰

隆
商

业
银

行
上

海
闵

行
支

行
闵

行
区

漕
宝

路
16
87

号
卢

浩
浩
15
00
06
26
30
7

3
兴

业
银

行
上

海
闵

行
支

行
闵

行
区

莘
建

路
25
8

号
路

磊
梁

斌
18
62
10
37
33
3

13
52
45
87
12
4

4
上

海
农

商
银

行
马

桥
支

行
闵

行
区

银
春

路
24
12

号
周

铮
彦
13
62
19
47
18
8

5
浙

江
泰

隆
商

业
银

行
上

海
莘

庄
支

行
闵

行
区

七
莘

路
50

号
4

幢
肖

晓
15
98
89
19
12
8

6
上

海
农

商
银

行
闵

行
支

行
营

业
部

闵
行

区
七

莘
路
65
8

号
赵

纪
光
19
53
76
23
92
5

7
江

苏
银

行
上

海
闵

行
支

行
闵

行
区

莘
松

路
35
5

号
沈

亢
13
68
17
50
91
0

8
中

国
工

商
银

行
闵

行
支

行
营

业
厅

闵
行

区
富

都
路
11
8

号
、

18
8

号
赵

赢
13
52
46
60
54
6

—01—

序
区

序
网

点
名

地

址

联
系
人

联
系
方
式

9
闵

行
区

11
家

9
上

海
农

商
银

行
吴

泾
支

行
闵

行
区

永
德

路
41
9

号
王

圣
熹
13
02
21
27
77
5

10
交

通
银

行
上

海
闵

行
支

行
闵

行
区

珠
城

路
15
8

号
解

放
大

厦
3

座
22

楼
成

静
周

淼
鑫
13
91
81
08
00
5

13
76
40
06
81
7

11
中

国
农

业
银

行
上

海
水

清
南

路
支

行
闵

行
区

水
清

南
路
58

号
孙

玮
涓
13
81
60
91
78
6

10
宝

山
区

3
家

1
浙

江
泰

隆
商

业
银

行
上

海
宝

山
支

行
宝

山
区

水
产

路
21
99

弄

18
0
、
18
1
、
18
2

号
黄

磊
18
12
10
67
22
1

2
上

海
农

商
银

行
月

浦
支

行
宝

山
区

四
元

路
15
1

号
范

敏
杰
13
63
65
73
86
6

3
上

海
农

商
银

行
淞

南
支

行
宝

山
区

淞
南

路
39
9

号
盛

韵
菲
13
81
76
73
26
7

11
嘉

定
区

6
家

1
浙

江
泰

隆
商

业
银

行
上

海
嘉

定
支

行
嘉

定
区

洪
德

路
20
5

号
朱

辰
13
81
72
60
25
8

2
上

海
农

商
银

行
嘉

定
支

行
营

业
部

嘉
定

区
叶

城
路
56
5

号
钱

毅
航
18
01
71
28
94
3

3
浙

江
泰

隆
商

业
银

行
上

海
南

翔
支

行
嘉

定
区

南
翔

镇
沪

宜
公

路

16
3

号
陈

畅
18
26
10
86
13
3

—11—

序
区

序
网

点
名

地

址

联
系
人

联
系
方
式

11
嘉

定
区

6
家

4
上

海
农

商
银

行
外

冈
支

行
嘉

定
区

外
冈

镇
祁

昌
路
10
1

号
杨

亦
雯
18
51
62
77
50
5

5
上

海
农

商
银

行
嘉

定
工

业
区

支
行

嘉
定

区
汇

源
路
20
8

号
陆

伟
13
60
16
75
06
5

6
上

海
农

商
银

行
唐

行
支

行
嘉

定
区

唐
窑

路
4

号
杨

东
燚
18
61
67
93
61
0

12
金

山
区

14
家

1
上

海
农

商
银

行
亭

林
支

行
金

山
区

亭
林

镇
寺

平
北

路

61
号

俞
卫

魏
雪

梅
13
52
45
04
57
0

13
52
46
64
63
8

2
上

海
农

商
银

行
枫

泾
支

行
金

山
区

枫
泾

镇
泾

波
路
35
1

号
卫

涛
顾

夏
雷
13
68
19
73
39
6

18
01
71
35
72
8

3
中

国
建

设
银

行
上

海
金

山
卫

支
行

金
山

区
学

府
路
63
9

号
朱

聪
聪
13
47
26
33
62
1

4
浙

江
泰

隆
商

业
银

行
上

海
金

山
支

行
金

山
区

卫
清

东
路
29
08

号
曹

斐
15
80
05
66
00
9

5
上

海
农

商
银

行
山

阳
支

行
金

山
区

山
阳

镇
龙

皓
路
48
8

号

许
琦

捷
沈

哲
文

孙
诺

彦
黄

剑

13
79
52
26
11
2

13
63
64
82
90
2

13
81
71
12
95
6

13
81
64
10
00
5

—21—

序
区

序
网

点
名

地

址

联
系
人

联
系
方
式

12
金

山
区

14
家

6
兴

业
银

行
上

海
金

山
支

行
金

山
区

卫
清

西
路
40
9
-

41
1

号
1

层
马

峰
13
62
19
44
53
9

7
上

海
农

商
银

行
金

山
工

业
区

支
行

金
山

区
开

乐
大

街
1

号
庄

亦
文

叶
铮

阮
洁

平

13
66
18
22
47
7

13
76
10
05
71
5

13
81
83
69
13
6

8
上

海
农

商
银

行
漕

泾
支

行
金

山
区

漕
泾

镇
中

一
东

路

38
5

号
冯

春
华

郑
艳

卫
15
80
04
65
36
6

13
81
69
51
98
2

9
上

海
农

商
银

行
金

山
支

行
营

业
部

金
山

区
卫

清
西

路
50
5

号
范

欢
军

杨
佳

伟
15
90
17
01
75
0

18
22
12
22
18
2

10
上

海
农

商
银

行
廊

下
支

行
金

山
区

廊
下

镇
益

民
路
98

号
杨

旭
初

马
文

霞
15
22
11
14
09
0

18
01
91
82
38
1

11
上

海
农

商
银

行
金

卫
支

行
金

山
区

北
泰

路
22
8

号
胡

欣
王

亦
磊
13
26
25
86
23
7

18
51
21
60
19
1

12
中

国
工

商
银

行
金

山
支

行
营

业
厅

金
山

区
卫

零
路
55
8

号
丁

毅
晨
13
50
19
62
39
2

13
上

海
农

商
银

行
张

堰
支

行
金

山
区

张
堰

镇
金

张
公

路

19
8

号

鲍
强

顾
昕

柳
天

杰

13
52
46
73
39
6

13
91
82
66
26
8

13
91
84
51
55
2

14
中

国
农

业
银

行
上

海
山

阳
支

行
金

山
区

山
阳

镇
海

丰
路
17
3

号
张

沁
怡
13
91
78
28
06
3

—31—

序
区

序
网

点
名

地

址

联
系
人

联
系
方
式

13
松

江
区

16
家

1
浙

江
泰

隆
商

业
银

行
上

海
松

江
支

行
松

江
区

泗
泾

镇
泗

砖
路
88

号
张

琳
15
90
09
21
85
0

2
浙

江
泰

隆
商

业
银

行
上

海
松

江
城

区
支

行
松

江
区

玉
树

路
25
59

号
飞

航
广

场
1

幢
13
9

号
刁

敏
17
85
86
88
57
0

3
兴

业
银

行
上

海
松

江
支

行
松

江
区

人
民

北
路
18
1

号
张

忆
丹
19
90
17
22
90
9

4
浙

江
泰

隆
商

业
银

行
上

海
新

桥
支

行
松

江
区

新
桥

镇
九

新
公

路

28
00

号
刘

成
龙
18
30
50
36
18
7

5
上

海
农

商
银

行
小

昆
山

支
行

松
江

区
小

昆
山

镇
平

原
街

19
1

号
戴

岱
18
93
00
22
10
5

6
浦

发
银

行
松

江
支

行
松

江
区

乐
都

路
38
8

号
张

敏
13
50
16
96
93
0

7
中

国
农

业
银

行
上

海
泗

泾
支

行
松

江
区

泗
泾

镇
横

港
路
15
0

号
1

幢
10
5
、
10
7

室
梁

超
逸
15
92
14
88
19
0

8
上

海
农

商
银

行
佘

山
支

行
松

江
区

佘
山

镇
桃

源
路
15
0

号
徐

晓
霞
13
76
17
38
11
0

9
中

国
银

行
上

海
市

九
亭

镇
支

行
松

江
区

虬
径

路
11
6

号
唐

飞
飞
15
92
13
81
70
0

—41—

序
区

序
网

点
名

地

址

联
系
人

联
系
方
式

13
松

江
区

16
家

10
中

国
农

业
银

行
上

海
昆

冈
支

行
松

江
区

文
翔

路
51
98

号
秦

阳
15
02
11
77
56
5

11
上

海
农

商
银

行
车

墩
支

行
松

江
区

车
墩

镇
虬

长
路
18
1

号
张

烨
18
11
62
18
67
6

12
中

国
农

业
银

行
上

海
新

桥
支

行
松

江
区

新
桥

镇
新

镇
街
91
5

号
沈

梅
13
61
18
97
19
3

13
中

国
农

业
银

行
上

海
中

山
支

行
松

江
区

茸
梅

路
28
8

弄
1

号
农

行
王

晓
雯
13
76
16
81
47
7

14
上

海
农

商
银

行
叶

榭
支

行
松

江
区

叶
榭

镇
叶

新
公

路

36
号

张
家

祯
13
24
82
94
36
8

15
上

海
农

商
银

行
新

桥
支

行
松

江
区

新
桥

镇
新

镇
街
92
5

号
毕

凡
超
15
00
01
69
26
0

16
上

海
农

商
银

行
李

塔
汇

支
行

松
江

区
石

湖
荡

镇
唐

明
路

85
5

弄
19
0
-
19
3

号
夏

燕
17
71
74
33
69
3

14
青

浦
区

6
家

1
浙

江
泰

隆
商

业
银

行
上

海
青

浦
支

行
青

浦
区

公
园

东
路
16
40

号
黄

珊
珊
15
00
03
81
95
9

2
兴

业
银

行
上

海
青

浦
支

行
青

浦
区

公
园

东
路
16
08

号
范

翔
管

杰
13
91
85
57
94
6

18
71
78
12
32
5

—51—

序
区

序
网

点
名

地

址

联
系
人

联
系
方
式

14
青

浦
区

6
家

3
中

国
建

设
银

行
长

三
角

一
体

化
示

范
区

支
行

青
浦

区
城

中
东

路
55
0

号
赵

晨
露
13
40
21
05
88
5

4
上

海
农

商
银

行
华

新
支

行
青

浦
区

华
新

镇
新

府
中

路

16
78
、 1
68
0
、 1
68
2
、 1
68
4
号

石
莉

艳
15
00
17
56
05
2

5
浙

江
泰

隆
商

业
银

行
上

海
华

新
支

行
青

浦
区

新
府

中
路
17
70

号
郑

帅
15
92
12
20
49
7

6
中

国
银

行
上

海
长

三
角

一
体

化
示

范
区

分
行

营
业

部
青

浦
区

城
中

东
路
60
8

号
许

顺
栋
15
90
09
88
02
4

15
奉

贤
区

7
家

1
江

苏
银

行
上

海
奉

贤
支

行
奉

贤
区

环
城

东
路
88
3

弄
8

号
沈

晓
锋
13
81
76
47
83
6

2
中

国
工

商
银

行
奉

贤
支

行
营

业
厅

奉
贤

区
南

奉
公

路
78
09

号
邹

洁
13
81
84
87
86
6

3
浙

江
泰

隆
商

业
银

行
上

海
奉

贤
支

行
奉

贤
区

环
城

东
路
57
0

弄

90
、
92

号
杨

一
帆
15
02
65
83
84
3

4
上

海
银

行
奉

贤
支

行
奉

贤
区

逸
政

路
29

号
孙

程
洁
13
77
42
47
92
5

5
交

通
银

行
上

海
奉

贤
支

行
奉

贤
区

南
桥

镇
南

奉
公

路

77
79

号
秦

奉
春
13
81
84
10
30
9

—61—

序
区

序
网

点
名

地

址

联
系
人

联
系
方
式

15
奉

贤
区

7
家

6
上

海
农

商
银

行
奉

浦
支

行
奉

贤
区

环
城

东
路
88
3

弄

11
-
12

号
衣

梦
佳
17
68
64
27
40
7

7
浦

发
银

行
奉

贤
支

行
奉

贤
区

南
奉

公
路
75
57

号
龚

彧
13
52
46
35
08
8

16
崇

明
区

1
家

1
上

海
农

商
银

行
长

兴
支

行
崇

明
区

长
兴

镇
凤

滨
路
25

号
王

宇
峰
13
70
17
41
76
8

17
临

港
新

片
区
2

家

1
兴

业
银

行
上

海
自

贸
试

验
区

临
港

新
片

区
支

行
临

港
新

片
区

紫
杉

路
15
8

弄
2

号
1

层
01

单
元

朱
婷

婷
王

逸
飞
18
76
18
97
75
8

15
10
21
21
27
1

2
上

海
农

商
银

行
临

港
新

片
区

支
行

科
技

金
融

特
色

支
行

临
港

新
片

区
云

鹃
路
62
8

号
20
2

室
乔

琳
俊
18
91
89
91
78
2

—71—

 上海市知识产权局办公室 2024年5月16日印发

—81—